
                                                     
    

Agrární poradenské a informační centrum Libereckého kraje vás zvou na  
 

Semináře 
 

k příjmu  JEDNOTNÉ ŽÁDOSTI 2020 
které jsou určeny široké zemědělské veřejnosti, zaměřené na dotační 

možnosti v rámci podání Jednotné žádosti. 

 
které se konají 

2.4.2020 od 9:30 hodin 
 

 Kulturní dům, Nová Ves nad Popelkou 231, 512 71 Nová Ves nad Popelkou  

 
3.4.2020 od 9:00 hodin 

 

Multimediální sál - Krajský úřad Libereckého kraje, vchod  C, 3. patro 
U Jezu 642/2a,  461 80 Liberec 2;   GPS: 50.763464, 15.053668 

 
 

6.4.2020 od 9:00 hodin 

Přednáškový sál - Ekocentrum Brniště,  Brniště ev. č. 4;  Brniště 471 29 

Program: 
Prezence 30 minut před začátkem 
 
9.00 / 9,30/  – cca 13.00  
Jednotná žádost 2020 (novinky, změny a podmínky dotací): Přímé platby, Podmínky dobrého 
zemědělského a environmentálního stavu -DZES (Cross-Compliance) včetně erozní 
ohroženosti, Přechodné vnitrostátní podpory, ANC, Dobré životní podmínky zvířat, 
Agroenvironmentálně-klimatická opatření (AEKO), Ekologické zemědělství (EZ), AEKO + EZ –
novinky pro rok 2020 –navazující a přechodné období 
Diskuze v průběhu přednášek 
 
Přednášející: Ing Jitka Tvrzníková, (akreditovaný poradce MZe), a zástupci RO SZIF 

 
Účast je nutné nahlásit na : info@apic.cz do 25.3.2020 
 

Seminář je bez vložného a je financován z dotačního programu 9.F.e - poradenství  

Organizační zabezpečení:  Agrární poradenské a informační centrum LK;  
tel.:  602 240 531, 774 440 567, e-mail : info@apic.cz,  


